
17 marca odbyła się LXIV Sesja Rady Miejskiej w Staszowie. Radni podczas obrad podjęli 4
uchwały.  W sali  konferencyjnej  Urzędu Miasta  i  Gminy Staszów zgromadzili  się  także
sołtysi, którzy razem z włodarzami i radnymi świętowali Dzień Sołtysa.

Sesja rady miejskiej  rozpoczęła się od uhonorowania pracy sołtysów z okazji  ich święta.  Dzień
Sołtysa obchodzimy 11 marca – to wyjątkowo ważne święto zarówno dla samorządów, jak i lokalnych
społeczności.

- Praca Sołtysów jest nieoceniona i ma wyjątkowy charakter – jesteście zarówno gospodarzami, jak i
przedstawicielami wsi, których mieszkańcy darzą zaufaniem. Na co dzień zajmujecie się sprawami
lokalnych  społeczności,  starając  się  rozwiązywać  problemy  i  mobilizować  do  działania.  Dzięki
Sołtysom polska wieś zmienia swoje oblicze – staje się bardziej zadbana i nowoczesna – zwrócił się
burmistrz Leszek Kopeć do zebranych sołtysów z 35 sołectw gminy Staszów.

- Życzę Państwu, abyście każdego dnia doświadczali Pani poczucia przynależności mieszkańców do
wspólnoty sołeckiej oraz tego, aby każdy zainicjowany projekt trafiał na żyzną glebę aktywności i
współpracy – mówił burmistrz Leszek Kopeć. -  Życzę, aby sprawowana funkcja przynosiła Wam
zadowolenie,  a  zdrowie  i  pomyślność  niech  nieodłącznie  towarzyszą  w  codziennym  życiu  –
podsumował włodarz.  Następnie sołtysi  odebrali  listy gratulacyjne oraz upominki od burmistrza
Leszka Kopcia, dr Ewy Kondek – zastępcy burmistrza, Henryki Skowron – skarbnika gminy Staszów
oraz  prezydium  Rady  Miejskiej  w  Staszowie  –  przewodniczącego  Ireneusza  Kwiecjasza  oraz
wiceprzewodniczącej dr Beaty Gajek-Dyl.

Podczas właściwej części sesji radni Rady Miejskiej w Staszowie wprowadzili zmiany w budżecie
Miasta i Gminy Staszów na 2022 rok oraz w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta i Gminy
Staszów na lata 2022-2035. Między innymi zwiększono dochody w dziale „transport i łączność”, w
związku z otrzymaną dotacją z Funduszu Rozwoju Dróg na realizację zadań takich jak: remont oraz
przebudowa ulicy Południowej, przebudowa ulicy Słowackiego, ulicy Prusa, ulicy Sienkiewicza, ulicy
KEN oraz drogi na działce 417/54 (Maleniec), w łącznej kwocie 5 214 212,00 złotych.

W trakcie obrad radni Rady Miejskiej w Staszowie podjęli uchwałę w sprawie „Programu opieki nad
zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganiu bezdomności zwierząt na terenie gminy Staszów na rok
2022”.  Ponadto radni  głosowali  w sprawie powołania opiekuna Młodzieżowej  Rady Miejskiej  w
Staszowie, którym została Grażyna Kowalska, nauczyciel z Publicznej Szkoły Podstawowej nr 3 im.
H. Łaskiego w Staszowie.




















